•Estedo do Acre
Assembleis legislativa

PROJETO DE LEI N. 10 , DE e> DE ~ -Je IQ) 6rÇ) DE 2010

"Concede o Título de Cidadão Acreano ao Sr.

Assem Ayache Sobrinho."

o GOVERNADOR DO ESTADO DO ACRE

FAÇO SABER que a Assembleia Legislativa do Estado do Acre decreta e eu 'anciono a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Acreano ao Sr. Assem Ayache Sobrinho.

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo",

8 de setembro de 2010

DeP~'
Partido Comunista do Brasil - PC do B

I~ (.vU~
Deputado DONALD FERNANDES

Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB

Asscmbteia legi>/atíva do Estado do Acre
RUd Arlir.d«: Porto Leal, fi. 241 Cent/o', CEP 69908,040, (68) 3213 4000 www.aleac.net

http://www.aleac.net

	Page 1
	Titles
	•
	I~ (.vU~

	Images
	Image 1